- S. Xisto*) 9. lect. sumit. ex Codic. Diœc. Ad Prim. in R̄. brev. ŷ. *Qui apparuisti hodie*, et per Oct. In Mis. Cred. Præf. (*sine Communic.*) *Nativ. Dñi*. In Vesp. com. seq. tant.
- 7 Fer. 5. *S. Cajetani* C. dup. col. alb. Ls. 1. N. ex hac fer. 9. lect. *S. Donati* Ep. et M. com. Oct. et *S. Donati* in Laud. et Mis. Cred. Præfat. de Oct. In Vesp. com. seq. et Oct. ac *Ss. Xisti &c.* (*ex Translat. perpt. ut 6. huj.*)
- 8 Fer. 6. *Ss. Ciriaci, et Soce.* Mm. sem. col. rub. Ls. 1. N. ex hac fer. (In Hymn. non mutat. ult. ŷ.) 9. lect. *Ss. Sixti &c.* com. Oct. et *Ss. Sixti &c.* in Laud. et Mis. Cred. Præf. de Oct. Vesp. seq. absq. com. col. rub.
- 9 Sab. (Vigil. *S. Laurent. jejum.*) *Ss. Justi et Pastoris*, Mm. (dup. 2. clas. H.) nihil de Oct. nec in die seq. Offic. prop. R̄. 8. *Hæc est vera*. 9. lect. hom. et com. Vigil. (*Aña. et ŷ. de Psalt. Orat. prop.*) et *S. Romani* M. in Laud. et Mis. (*privat. tant.*) Cred. Præf. de Oct. Ev. ult. Vigil. (*Duæ Missæ*) Vesp. seq. com. præc. et Dom. tant. (*Aña. Ego in Altissimis Orat. Dom. 13. post Pent.*) col. rub.
- 10 Dom. 13. post Pentec. et 2.<sup>a</sup> August. *S. Laurentii* M. dup. 2. clas. cum. Oct.

Omnia ut in prop. 9. lect. hom. et com. Dom. (13) in Laud. et Mis. *Cred. Præf. Transfiguratur.* Ev. ult. Dom. In Vesp. com. seq. et S. Paul. Ap. et Dom. ac Ss. Tiburtii et Socc. Mm.

11 Fer. 2. *S. Petri Advincula* dup. maj. (D. F. inv. 1. *huj.*) col. alb. A Matut. ponit. *hymn.* Vesp. et ad Laud. *hymn.* Matut. 9. lect. Ss. Tiburti &c. com. S. Pauli, Ap. et Oct. Transfig. et S. Laurent. ac Ss. Tiburt. Mm. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. App.* In Vesp. (*hymn. de Laud.*) com. S. Pauli Ap. et seq. ac Octavar. Transfiguratur. et S. Laurent.

12 Fer. 3. *S. Claræ V.* dup. col. alb. Ls. 1. N. *ex hac fer.* com. Transfig. et S. Laurent. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. Transfig.* Vesp. seq. (ut in 1. Vesp. fest.) com. præc. et Oct. S. Laurent. ac Ss. Hipoliti &c. Mm. col. alb.

13 Fer. 4. *Oct. Transfigur. Dñi.* dup. Ls. 1. N. *ex hac fer.* Reliq. ut in codic. Diœc. et in die 9. lect. S. Hipoliti com. S. Laurent. et Ss. Hipoliti in Laud. et Mis. (*ut in die.*) In Vesp. com. seq. et Oct. S. Laurent. ac S. Eusebii C. (*ut in Laud.*)

14 Fer. 5. (Vigil. Assumpt. jejun. sine privileg. carn.) *S. Henrrici Imperator.* C. sem. \*. (D. F. inv. 15. *Jul.*) col. alb. Ls.

1. N. *ex hac fer.* 9. lect. hom. Vigil. com. S. Laurent. et Vigil. (Aña. et  $\gamma$ . de Psalt. Orat. prop.) et S. Eusebi in Laud. et Mis. Ev. ult. Vigil. (*Duæ Mis. in chor.*) Vesp. seq. sine ull. com. col. alb. ( $\gamma$ . et per Oct.)
- 15 Fer. 6. ✠ ASSUMPTION. B. M. V. dup. 1. clas. cum Oct. (*nihil de S. Laurent.*) Omn. prop. In Mis. *Cred. Præf. Et te in Assumptione.* et per Oct. In Vesp. com. seq. tant.
- NOTA. In Eccles. et Heremit. S. Rochi C. Vesp. de Assumption. cum com. S. Rochi tant. Nullo modo Vesp. de S. Rochi.
- 16 Sab. († ex voto S. Rochi in Civit.) S. Hyacinti C. dup. col. alb. \* Ls. 1. N. *ex hoc Sab.* com. Oct. Assumpt. et S. Laurent. in Laud. et Mis. *Cred. &c. Assumpt.* Vesp. à cap. seq. (*ut in 1. Vesp. fest. Orat. prop.*) com. præc. et Dom. (Aña. *Omnis Sapientia. &c.*) ac Oct. Assumpt. col. rub.
- Offic. S. Joachin ad 18. huj.
- 17 Dom. 14. post Pentec. et 3.<sup>a</sup> August. Oct S. Laurent. dup. ut in prop. Ls. 1. N. *ex Dom. 3. huj.* 9. lect. et com. Dom. (14) et Oct. Assumpt. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. de Assumpt.* Ev. ult. Dom. Vesp. seq. com. præc. Dom. et Assumpt. ac S. Agapiti M. col alb.
- 18 Fer. 2. S. Joachin C. Patr. B. M. V.

- dup. maj. (*inven. post fest. Assumpt. vel 20. Mart.*) Ls. 1. N. *Beatus vir de cñi.* 2. loc. 9. lect. S. Agapiti com. Assump. et S. Agapiti in Laud. et Mis. (*quæ in Missal. veter. est ut in 20. Mart. Omiss. Tract. et Gradual. cujus loc. dicit. Allel. et 7. seq. O Joachim.*) Cred. Præf. Assumpt. In Vesp. com. seq. et Assumpt. col. alb.
- 19 Fer. 3. *B. Ritæ de Casia Vid. (sunt 22. Maj.)* dup. Diœc. Ls. 1. N. *ex hac fer.* com. Oct. Assumpt. in Laud. et Mis. Cred. Præf. Assumpt. Vesp. à cap. seq. (*Añã. O Doctor.*) com. prec. et Oct. col. alb.
- 20 Fer. 4. *S. Bernardi Ab. C. et D.* dup. Ls. 1. N. *ex hac fer.* In 3. N. hom. in Evang. *Vos estis sal,* pro DD. r̄. 8. *In medio,* com. Assumpt. in Laud. et Mis. *In medio,* cum Epist. *Justus &c.* Cred. Præf. Assumpt. Vesp. à cap. seq. com. prec. et Oct. col. alb.
- 21 Fer. 5. *S. Joannæ Francisc. Fremiot.* Vid. dup. Ls. 1. N. *ex hac fer.* com. Oct. in Laud. et Mis. *Cognovi,* de cñi. cum trib. Orats. prop. Cred. Præf. de Oct. Vesp. seq. (*ut in 1. Vesp. fest.*) com. prec. et Ss. Thimot. &c. col. alb.
- 22 Fer. 6. Oct. Assumpt. *B. M. V.* dup. 9. lect. et com. Ss. Thimot. &c. in Laud. et Mis. (*ut in die*) In Vesp. com. seq.

- 23** Sab. (Vigil. S. Barthol. *jejun.*) S. Felip. Benit. C. dup. col. alb. Ls. 1. N. ex hac fer. 9. lect. hom. et com. Vigil. (*Aña. et y. de Psalt. Orat. prop.*) in Laud. et Mis. Ev. ult. Vigil. (*Duæ Mis. in Chor.*) Vesp. seq. com. prec. et Dom. (*Aña. Sapientia &c. col. rub.*)
- 24** Dom. 15. post Pentec. et 1.<sup>a</sup> Augusti S. Bartholom. Ap. dup. 2. clas. Omn. prop. 9. lect. hom. et com. Dom. 15. in Laud. et Mis. Cred. Præf. App. Ev. ult. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.
- 25** Fer. 2. S. Ludovici Reg. C. dup. col. alb. Ls. 1. N. ex Dom. 4.<sup>a</sup> prec. Vesp. à cap. seq. com. prec. et S. Zeferini P. et M. col. rub.
- 26** Fer. 3. Apparition. S. Jacobi Ap. dup. (*suit 23. Maj.*) (H.) Offic. et Mis. prop. (*ut extra temp. Pasch.*) Omiss. Alleluj. posit. racione temp. Pasch. 9. lect. S. Zepherini com Oct. Assumpt. S. Zepherini in Laud. et Mis. (*prop.*) Cred. Præf. de App. Vesp. à cap. seq. (*Aña. ad Magnificat. O Doctor.*) com. prec. et Assumpt. col. alb.
- 27** Fer. 4. Transverber. S. Theres. V. dup. (H.) Ad Matut. in hymn. dicit. *Felix dies.* loco *Hæc est dies;* Ls. 1. N. ex hac fer. In 2. N. prop. (*sicut et Orat.*) Reliq. ut in 15. Octob. Vesp. à cap. seq. (*Ad Magnif. O*

Doctor.) com. prec. et S. Hermetis M. col. alb.

**28** Fer. 5. † S. Augustini Ep. C. et D. dup. Lls. 1. N. Sapientiam, de cñi. DD. R. 8. *In medio*, com. S. Hermetis, in Laud. et Mis. Cred. Vesp. seq. (Añæ. de Laud.) com. prec. et S. Sabinæ M. col. rub.

**29** Fer. 6. *Decollat. S. Joann. Baptist.* dup. maj. Offic. prop. 9. lect. et com. S. Sabinæ in Laud. et Mis. in Vesp. com. seq. et Ss. Felicis &c. Mm.

**30** Sab. S. Rosæ Liman. V. dup. col. alb. Ls. 1. N. *ex hac fer.* 9. lect. et com. Ss. Felicis &c. in Laud. et Mis. Vesp. à cap. seq. \* com. prec. et Dom. 1.<sup>o</sup> Sept. Aña. *Cum audisset Job.* col. alb.

**31** Dom. 16 post Pent. et 1.<sup>o</sup> Septembr. S. Raymundi Nonnati C. dup. Ls. 1. N. *Beatus vir.* de cñi. 2. loco 9. lect. hom. et com. Dom. (16.) Cred. Præf. de Trinit. Vesp. à cap. seq. \* com. prec. et Dom. et S. Egidii Ab. C. (ut in Laud. †. *Os justi.*) ac Ss. 12. Fratr. Mm. col. alb.

SEPTEMBER.

*Habet Dies 30. Luna 29.*

- 1 **F**er. 2. \* *S. Joseph. Calasanz C. dup.*  
(D. F. inv. 27. August) Ls. 1. N. *Inci-*  
*pit, ex Dom. 1.<sup>a</sup> Septembr. 9. lect. et com.*  
*S. Egidi Ab (ut in Vesp.) et Ss. 12. Fratr.*  
*Mm. in Laud. et Mis. prop. (vel de cñi.)*  
*cum Orats. et Ev. Offic. Vesp. à cap. seq.*  
*com. prec. col. rub.*
- 2 Fer. 3. *S. Antonini M. dup. (H.) Ls.*  
*1. N. ex hac fer. In 3. N. ut in die S. Lau-*  
*rent. (10 Agust.) Mis. Laetabitur, de cñi.*  
*cum Orat. et Ev. Offic. in Vesp. com. seq.*
- 3 Fer. 4. \* *S. Stephani Reg. C. sem.*  
(D. F. inv. heri.) col. alb. Ls. 1. N. *ex hac*  
*fer. (Sufrag. et Prec.) In Mis. Orat. 2.<sup>a</sup>*  
*A cunct. 3. ad libit. Vesp. à cap. seq. com.*  
*prec. (Sufrag. et ad Complet. Prec.) col. alb.*
- 4 Fer. 5. *S. Rosaliæ V. sem. (H.) Ls. 1.*  
*N. ex hac fer. (Sufrag. &c.) In Mis. Orats.*  
*ut heri Vesp. seq. \* com. prec. col. alb.*
- 5 Fer. 6. *Commemorat. S. Jalian. Ep.*  
*Conchens. C. dup. (H.) Ls. 1. N. ex hac*  
*fer. In Vesp. com. seq.*
- 6 Sab. *S. Laurent. Justinian. Ep. et C.*

sem. (D. F. *inv. heri alias ut in Ss. ad libit.*) col. alb. Ls. 1. N. *ex hoc Sab. (Suffrag. &c.)* In Mis. Orat. 2. *A cunct.* 3. *ad libit.* Vesp. seq. com. Dom. (Ant. *In Omnibus his.*) et prec. col. rub. *Incipit Jubilei Sant. Cruc.*

7 Dom. 17. post Pent. et 2.<sup>a</sup> Septembr. *Translat. S. Eulal. Emeritens. V. et M. Patron. totius Diœc. dup. cum Oct. in Civitat. (Extra ubi fuerit consuetud.)* Offic. ut in Cod. Diœc. 9. lect. hom. et com. Dom. (17.) Mis. *Loquebar*, de cōi. cum. Orat. Offic. et dicit. *Cred. in Cathedr. tant.* Vesp. seq. com. præc. et Domin. col. alb. *ÿ.* et per Oct.

8 Fer. 2. ✠ *Nativit. B. M. V. dup. 2. clas. cum Oct. (ÿ.) (nihil de S. Eulal.)* 9. lect. et com. S. *Adriani M. in Laud. et Mis. (privat. tant.) Cred. Præf. Et te in Nativitate*, et per Oct. *nisi alit notet.* in Vesp. com. S. *Gorgonii*

9 Fer. 3. S. *Indalelii Ep. et M. (fuit fix 24. Maj. invenit 15. ejusd.)* (H.) col. rub. (Ls. 1. N. *ex hac fer.*) ut extra temp. *Pasch.* 9. lect. S. *Gorgonii M. com. Oct. Nativit. et S. Eulal. ac S. Gorgonii in Laud. et Mis. Cred. Præf. B. M. V. Vesp. à cap. seq. com. præc. et Octavar. col. alb.*

10 Fer. 4. \* S. *Nicolai Tolent. Conf. dup.*

- Ls. 1. N. *ex Dom.* 2.<sup>o</sup> *prec.* com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. de Nativit.* Vesp. à cap. seq. \* com. præc. et Octavar. ac Ss. Proti &c. Mm. col. alb.
- 11 Fer. 8. \* *S. Gregonii VII P. C.* (suit 25. *Maj.*) Ls. 1. N. *ex hac fer.* 9. lect. Ss. Protii &c. Mm. com. Octav. et Ss. Protii &c. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. B. M. V.* In Cathedral Vesp. seq. com. præc. et Oct. Nativit. et S. Eulal. col. rub. *Extra Cathedral* Vesp. à cap. seq. com. præc. et Oct. Nativit. et S. Eulal. col. rub.
- 12 Fer. 6. *S. Vincentii. Ab. M. dup.* (Diœc.) *In Cathed.* Lls. 1. Noct. *Frates, debitores de cñi.* *Extra de Script. ex hoc sabbat.* Reliq. ut in codic. Diœc. et in cñi. com. Octavar. in Laud. et Mis. *Lætabitur.* Ev. *Nisi granum de cñi. ult. loc. Cred. Præf. ut heri In Cathedral.* cum 2. Vesp. com. seq. et Octavar. *Extra Cathedr.* Vesp. à cap. seq. com. præc. et Octavar. col. rub.
- 13 Sab. *S. Philipi Neri. C. dup.* (suit 26. *Maj.*) col. alb. Ls. 1. N. *ex hoc Sab.* com. Octavar in Laud. et Mis. *Cred. Præf. Nativit.* Vesq. seq. (in Hymn. ad tot ̄. *O Cruce ave genuflect.* et ult. ̄. non mutat,) com. Oct. S. Eulal. (ut in 1. Vesp. fest.) et Dom. 3.<sup>o</sup> *Aña. Ne reminiscaris.* Orat. Dom. 18 post Pent. col. rub.

*NOTA.* Mané in Cathedral. exponit. S. Sudar. et Similit. die S. Mathei Ap. (mané et Vesp.)

14 Dom. 18. post Pent. & 3. Septembr. Exaltation. S. Crucis dup. 1. clas. cum Oct. in tota Diœc. 9. lect. hom. Dom. com. S. Eulal. et Dom. in Laud. et Mis. (de S. Eulal. in privat.) Cred. Præf. de Cruc. Evang. ult. Dom. in Vesp. com. seq. (ut in 1. Vesp. fest.) et S. Eulal.

15 Fer. 2. Oct. Nativit. B. M. V. col. alb. Omn. præf. prop. ut in die, 9. lect. et com. S. Nicomediis, in Laud. et Mis. Cred. Præf. B. M. V. in Vesp. com. seq. et Oct. S. Cruc. et S. Euphemie &c. Mm.

16 Fer. 3. Ss. Cornelii et Cipriani Pp. et Mm. sem. col. rub. Lls. 1. Noct. de Dom. 3. præc. 9. lect. Ss. Euphemie &c. Mm. com. Oct. S. Cruc. &c. Ss. Euphem. in Laud. &c. Mis. Cred. Præf. de Cruc. Vesp. seq. com. præc. & Oct. S. Cruc. col. alb.

17 Fer. 4. (Q. T. jejun.) Impres. Stigmat. S. Franc. Ass. C. dup. Omn. ut in prop. notant. 9. lect. hom. fer. com. Oct. et fer. (Aña. & Orat. prop. 7. de Psalt.) in Laud. & Mis. Cred. præf. de Oct. Evang. ult. fer. (Ducæ Mis.) Vesp. à cap. seq. com. præc. et Oct. col. alb.

18 Fer. 5. S. Thomæ de Villanova Ep. &

- Conf. dup. (inven. in Brev. &c. Missal. novo 22. hujus) Lls. 1. N. Fidelis sermo, com. Oct. in Laud. & Mis. Cred. Præf. de Cruc. Vesp. à cap. seq. com. præc. et Oct. col. rub.*
- 19** Fer. 6. (Q. T. jejun.) *Ss. Januar. et Soc. Mm. dup. Lls. 1. N. Fratres debitores. 9. lect. hom. fer. com. Oct. et fer. in Laud. et Mis. Cred. Præfat. de Cruc. (Duæ Missæ.) Vesp. à cap. seq. com. præc. et Oct. col. rub.*
- 20** Sab. (Q. T. et Vigil. S. Math. de qua, nihil in Offic. jejun.) *Ss. Eustachi &c. Mm. dup. Lls. 1. N. ut heri 9. lect. hom. 4. temp. com. Oct. et fer. in Laud. et Mis. Cred. &c. de Oct. Orat. 3. Vigil. sicut Evang. ult. Duæ Missæ. Vesp. seq. com. Oct. (ut 1. Vesp. fest.) et prec. ac Dom. (Aña. Adonai Orat. Dom. 19.) col. rub.*
- 21** Dom. 19 post Pentec. 4.<sup>a</sup> Septemb. *S. Mathei Ap. et Ev. dup. 2. clas. Omn. ut in prop. 9. lect. hom. Dom. com. Oct. et Domin. 19. in Laud. et Mis. Cred. Præf. App. Ev. ult. Dom. In Vesp. com. Oct. et Ss. Mauritii &c. Mm.*
- 22** Fer. 2. *S. Joseph. à Cupertin. C. \* dup. (D. F. inv. in Brev. et Missal, novo 18 huj.) Omns. Ls. prop. vel. de cñi. alias in 1. Noct. ex Dom. 4.<sup>a</sup> præc. in 2. Noct. de cñi. 2. loc. et in 3. Noct. Loquebatur. Jesus &c.*

*ex Dom. 19. post Pentec. 9. lect. Ss. Mauriti, et com eorum in Laud. et Mis. (prop. alias Os Justi, de cñi. 1. loc. cum Evang. ex diet. Domin. 19. In Vesp. com. seq. et S. Teclæ V. et M.*

**23** Fer. 3. *S. Lini P. et M. sem. (col. rub.) Lls. 1. Noct. ex Dom. 4.<sup>a</sup> præc. sed si fuerint. assumpt. die præc. ex hac fer. 9. lect. et com. S. Teclæ V. et M. in Laud. et Mis. Orat. 3. A cunct. Vesp. seq. com. præc. col. alb. (̄.)*

**24** Fer. 4. *Fest. B. M. V. de Merced. dup. maj. (̄.) in Mis. Cred. Præf. Et te in festivitate. In Vesp. com. seq.*

**25** Fer. 5. *S. Mariæ de Cervell. V. dup. (H.) Mis. Dilexisti, de cñi. cum Orat. Offic. Vesp. seq. com. præc. et Ss. Cipriani &c. Mm. col. alb. (̄.)*

**26** Fer. 6. *Ss. Nominis Mariæ dup. maj. (fuit Dom. 3. Septembr.) Offic. ut in prop. in Mis. Cred. Præf. Et te in festivitate. In Vesp. com. seq.*

**27** Sab. *S. Cosmæ et Damiani Mm. sem. col. rub. Lls. 1. N. Incip. lib. Esther, ex Dom. 5.<sup>a</sup> seq. sed si fuerint assumpt. die præc. De libr. Esther, ex hac fer. R̄. 8. Hæc est vera. Sufrag. &c In Mis. Orat. 2. A cunct. 3. ad libit. Vesp. seq. (In hymn. Complet. & hor seq. diei, ult. ̄. Jesu::: qui passus es*

*pro servulis.)* com. Dom. Aña. *Adaperiat.*

Orat. Dom. 20. post pent. et præc. col. alb.

Offic. B. Simon Roxas, ad 5. Novemb.

28 Dom. 20. post Pent. et 1.<sup>o</sup> Octobr. *Fest.*

*Sept. Dolor. B. M. V. dup. maj. (H.) (fuit*

*fiæ Dom. 3.<sup>o</sup> huj. mens.)* 9. lect. hom. et

com. Dom. 20. post Pent. in Laud.

et Mis. *(cum sequentia)* (Ad Prim. in ñ. brev.

*ÿ. Qui passus es propter nostram salutem)*

*Cred. Præf. Et te in Transfixione. Ev. ult.*

Dom. Vesp. seq. com. præc. lant.

29. Fer. 2. † *Dedicat. S. Michael. Arcang.*

dup. 2. clas. Benedict. 8. *Quorum fest. In*

Mis. *Cred. In Vesp. com. seq. (Aña. O*

*Doctor.)*

30 Fer. 3. *S. Hieronimi Presbit. C. et*

*Ecles. maxim D. dup. col. alb. Lls. 1. N.*

*Sapientiam, de cñi. DD. ñ. 8. In Medio. In*

Mis. *Cred. Vesp. seq. com. præc. col. alb.*

## OCTOBER.

*Habet Dies 31. Luna 30.*

1 **F**er. 4. *Fest. S. Angel. Regni Hispan. Custod.* dup. 2. clas. cum. Oct. (H.) Offic. et

- Mis. prop. (*vel ut in die 2 hujus mensis not. Brev. cum Orat. in singular*) 9. lect. et com. S. Remigii Ep. et C. in Laud. et Mis. (*privat. tant.*) Benedict. 8. Quorum fest. In Mis. Cred. et per Oct. In Vesp. com. seq.
- 2 Fer. 5. S. Wenceslai Reg. M. sem. col. rub. (D. F. inv. 28 Septemb.) Lls. 1. N. ex Dom. 1.<sup>o</sup> Oct. In 3. N. Si quis vult. de cñi. 2. loc. com. Oct. in Laud. et Mis. In virtute. Orat. 3. Concede Ev. ex Mis. Sacerdotes. Cred. Vesp. seq. \* com. præc. et Oct.
- 3 Fer. 6. S. Euphrasi Ep. et M. dup. (*fuit fix 28 Maj. inv. 15 H.*) ut extra temp. Pasch. Ls 1. N. ex hac fer. Com. Oct. in Laud. et Mis. Cred. Vesp. à cap. seq. com. prec. et Oct. col. alb.
- 4 Sab. S. Francisci Asis C. dup. col. alb. Omn. ut in prop. com. Oct. in Laud. et Mis. Cred. In Cathedral. Vesp. seq. \* com. præc. et Dom. (Aña. Refulsit Sol.) Extra Cathedral. Vesp. à cap. seq. \* com. prec. et Dom. et Oct. ac Ss. Placidii &c. Mm. col. alb.
- 5 Dom. (21 post Pent. et 2.<sup>o</sup> Octobr.) In Cathedral. S. Froilani Ep. Legionens. C. dup. 2. clas. (H.) Lls. 1. N. Fidelis. sermo de cñi. 9. lect. hom. ex Dom. 21. com. Dom. ac Ss. Placid. in Laud. et Mis. (*privat.*) Cred. In Vesp. com. seq. et Dom.

- ↪ Extra Cathedral. *ejusd. S. Froilan.*  
 dup. min. Lls. 1. N. *Fidelis sermo*, 9. lect.  
 hom. *Dom. 21.* com. Oct. et *Dom. ac Ss.*  
*Placidi &c.* in Laud. et Mis. *Cred. Præf.*  
*Trinit. Vesp.* à cap. seq. com. præc. et  
*Dom. ac Oct.*
- 6 Fer. 2. *S. Brunonis C.* dup. col. alb.  
 Lls. 1. N. *ex hac fer.* com. Oct. in Laud.  
 et Mis. *Cred. Vesp.* à cap. seq. com. præc.  
 et Oct. et *S. Marci P. ac Ss. Sergii et Soc.*  
*Mm. col. rub. (y.)*
- 7 Fer. 3. Fest. *Smi. Rosar. B. M. V.* dup.  
 maj. (*fuit. D. F. Dom. 1.<sup>a</sup> hujus mens.*)  
 com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. Et*  
*te in Solemnitate.* In *Vesp.* com. seq. et Oct.
- 8 Fer. 4. *Octav. S. Angel. Reg. Hispan.*  
*Custod. (H.)* dup. Lls. 1. N. *ex hac Dom.*  
*2.<sup>a</sup> Octobris* reliq. ut in die in *Vesp.* com.  
 seq.
- 9 Fer. 5. *Ss. Dionissii et Soc. Mm.* sem.  
 col. rub. Lls. 1. N. *ex hac fer. (Sufrag. et*  
*ad Prim. præc).* In Mis. Orat. 2. *A cunct.*  
*3. ad libit.* *Vesp.* seq. \* sine com. col. alb.
- 10 Fer. 6. \* *S. Francisc. Borg C.* dup. 2.  
 clas. (H.) Ls. 1. N. *Beatus vir,* de cñi. 2.  
 loc. Reliq. ut in prop. In *Vesp.* com. seq.
- 11 Sab. *S. Birgitæ Vid.* dup. (*D. F. inv. 8.*  
*huj.)* col. alb. Ls. 1. N. *ex hac fer. Vesp.*  
 seq. com. præc. et *Dom. 22.* (*Aña. Lugebat.*)

- (*7. usq. ad Non. seq. diei tant.*) col. alb.  
**12** Dom. 22. post Pent. et 3.<sup>a</sup> Octobr. *Fest.*  
*B. M. V. de Column.* dup. maj. (H.) *7.*  
 Omn. ut in fest. ad Nives. (*5. August.*)  
 præ. Ls. 2. N. Quæ sunt prop. 9. lect.  
 hom. com. Dom. 22. in Laud. et Mis. *Cred.*  
*Præf. et te in festivit.* Ev. ult. Dom. Vesp.  
 seq. absq. com. col. alb.
- 13** Fer. 2. *Dedicat Eccles. Cathedr. Ove-*  
*tens.* dup. 1. clas. cum Oct. Ls. 2. N. ut  
 in Codic. Diœc. Cæter. tam in Offic. quam.  
 in Mis. ut in cñi. *Dedicat.* cum Orat. *Deus*  
*qui nobis* (ut ibi) in Mis. *Cred.* (*et per Oct.*)  
 In Orat. *Secret.* extra Cathedral. *Omittit.*  
*tot. Parenth.* In Vesp. com. seq.
- 14** Fer. 3. *S. Calixti P. et M.* dup. (*ex De-*  
*cret.*) col. rub. Ls. 1. N. *ex hac fer.* com.  
 Oct. in Laud. et Mis. *Cred.* Vesp. à cap.  
 seq. com. præc. et Oct. col. alb.
- 15** Fer. 4. *S. Teresiæ V.* dup. Ls. 1. N. *ex*  
*hac fer.* com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred.*  
 Vesp. à cap. seq. com. præc. et Oct. col.  
 alb.
- 16** Fer. 5. *S. Ludovici Bertrand C.* dup.  
 (D. F. inv. 10. huj.) (H.) Ls. 1. N. *ex hac*  
*fer.* com. Oct. in Laud. et Mis. *Cred.* In  
 Vesp. com. seq. et Oct.
- 17** Fer. 6. *S. Eduvigis Vid.* sem. col. alb.  
 Ls. 1. N. *ex hac fer.* com. Oct. in Laud.

- et Mis. Orat. 3. *Concede Cred.* Vesp. seq. absq. com. col. alb.
- 18 Sab. *S. Lucæ Evang.* dup. 2. clas. (*nihil de Oct.*) in Mis. *Cred. Præf. App.* In Vesp. com. seq. et Dom. (*Añã. Exaudiat.*)
- 19 Dom. (23. post Pent. et 4.<sup>a</sup> Octob.) *S. Petri Alcantar. C.* dup. Ls. 1. N. *ex hac Dom. 4.<sup>a</sup> 9.* lect. hom. et com. Dom. 23. et Oct. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. Trinit. Ev.* ult. Dom. Vesp. seq. (*ut 1. Vesp. fest.*) com. præc. et Dom.
- 20 Fer. 2. *Oct. Dedicat. Eccles. Ovetens.* dup. Offic. ut not. in die Oct. Dedic. In Mis. *Cred.* in Vesp. com. seq. et *S. Hilarionis. Ab. C.* (*ut in Laud.*) ac *S. Ursul. &c Mm.*
- 21 Fer. 3. *S. Joan. Cantii C.* dup. (D. F. *sed inv. heri*) col. alb. Ad Matut. *dicit. Hymn.* Vesp. (prop.) *simul eum hymn.* Matut. *sub. ult. conclus.* et ad Laud. *dicit hymn de 2.* Vesp. (etiam prop.) Ls. 1. N. *ex Dom. 4.<sup>a</sup> Octobr. 9.* lect. (*ex duabus*) et com. *S. Hilarion. ac S. Ursul. et Soc. Mm.* in Laud. et Mis. (*prop. vel de Cñi.*) Vesp. seq. com. prec. col. alb.
- 22 Fer. 4. *S. Mariæ Salom. Vid. (H.)* dup. maj. Ls. 1. N. *Mulierem fort. de cñi.* Mis. *Cognovi* (*etiam de Cñi.*) cum Orat. Offic. et *Ev. ex die S. Jacobi (25 Jul.)* In Vesp. com. seq.

- 23** Fer. 5. *S. Petri Pasch.* Ep. et M. dup. (H.) col. rub. Vesp. seq. com. præc. col. alb.
- 24** Fer. 6. *S. Raphaelis Arch.* dup. Omn. ut in fine Brev. Rom. In Matut Benedict. 8. *Cujus fest.* In Mis. *Cred.* In Vesp. seq. ac *Ss. Crisanti &c. Mm.* (ut in Laud.)
- 25** Sab. *Ss. Gavini &c. Mm.* dup. (H.) col. rub. Ls. 1. N. *ex hac fer. 9.* lect. (ex duab.) et com. *Ss. Crissant. &c.* (ut in 1. Vesp.) in Laud. et Mis. Vesp. à cap. seq. com. præc. et Dom. (*Aña. Tua es potentia.*) Oart. Dom. 3.<sup>a</sup> post. *Epiphan.* com. *S. Evaristi P.* col. rub.
- 26** Dom. (24 Post. Pent. et 5.<sup>a</sup> Octobr.) *Ss. Servandi et Germani Mm.* dup. (H.) (D. F. inv. 23 hujus) Ls. 1. N. *ex Dom. 5.<sup>a</sup> Octobr.* 9. lect. hom. com. Dom. 3.<sup>a</sup> post *Epiphan.* et *S. Evaristi* in Laud. et Mis. Ev. ult. Dom. Vesp. à cap. seq. com. præc. et Dom. col. alb.
- 27** Fer. 2. (Vig. *Ss. Simon. et Jud. jejun.*) *S. Fructi C.* dup. (D. F. inv. 25. huj.) (H.) Ls. 1. N. *ex hac fer.* reliq. ut in prop. et in cñi. 9. lect. hom. et com. Vigil. (*Aña. et 7. de Psalt. Orat. prop.*) in Laud. et Mis. Ev. ult. Vigil. (In chor. 2. Mis.) Vesp. seq. com. præc. col. rub.
- 28** Fer. 3. † *Ss. App. Simon et Jud.* dup.

2. clas. In Mis. *Cred. Præf. App.* In Vesp. com. seq.
- 29 Fer. 4. *S. Narcisi Ep. et M. dup.* (H.) col. rub. Omns. Ls. prop. In Vesp. com. seq.
- 30 Fer. 5. *S. Eduardi Reg. C. sem.* (D. F. *inv. 13 huj*) col. alb. Ls. 1. N. Sufrag. &c. *ex fer. 2 præc.* In Mis. Orat. 2. *A cunct.* 3. *ad libit.* Vesp. à cap. seq. com. præc. col. alb. (*Sufrag. et præc.*)
- 31 Fer. 6. (*Vigil Omn. Sanctorum. jejun.*) *S. Thuribi Mogrob. C. sem.* (H.) (*suit 27. April.*) Ls. 1. N. *ex hac fer.* (Sufrag. &c.) 9. lect. hom. et com. Vigil. (*Aña. et de 7. Psalt. orat. prop.*) in Laud. et Mis. Ev. ul Vigil. (*Duce Mis.*) Vesp. seq. (sine ulla. com.) col. alb.

## NOVEMBER.

*Habet Dies 30. Luna 29.*

- 1 Sab. ✠ FEST. OMN. SANCTOR. dup. 1. clas. cum Oct. In Mis. *Cred.* (*et per Oct.*) in 2. Vesp. com. Dom. 1.<sup>a</sup> *Novembr.* (Aña. *Vidi Dominum.* Orat. Dom. 4.<sup>a</sup> *post Epiphan*)

2 Dom. (25 post Pent. et 1.<sup>a</sup> Novembr.)  
*De ea* sem. col. alb. *Ad Matut. et Laud.*  
*Hymn major.* Sex. prim. Ls. &c. R̄R̄. *ex*  
*hac Dom. 1. Novembr. cæt. ex Dom. 4.<sup>a</sup>*  
*post Epiphan. com. Oct. in Laud. et Mis.*  
*(sine 3 Orat.) Cred. Præf. SS. Trinitat.*  
*Vesp. seq. col. rub. com. Dom. et Oct. &c.*  
*dicto Bmus. Dño. (tam in Chor. quam extra)*  
*dicunt. Vesp. Defunctor. sub ritu dup. col.*  
*nig. cum præc. flexis genib. sine Psalm. De*  
*profundis, Orat. Fidelium cum termination.*  
*integ. Si predict. Vesp. separent. ab Offic.*  
*diei, in principio dicit. Pater noster et Si-*  
*milit ant. Matnt.)*

*Visitantib. à Vesp. huj. diei usq. ad occas.*  
*Solis seq. Suan Eccles. Parrochial. præv.*  
*Confes. et Sacra. Comun. refectis, Indul-*  
*gent. Plen. concedit. et per modum Sufrag.*  
*aplicar. potest. Animab. Defunct. pro quib.*  
*in crastin. Omn. Altar sunt pro ipsis Pri-*  
*vilegiat.*

3 Fer. 2. Ss. innumerab. Mm. Cæsaraug.  
 dup. (H.) Ls. 1. N. *Script. curr. in 3.*  
*Noct. Hæc mando vobis, (ut in fest. S. Si-*  
*mon & Jud. (28 Oct.) com. Oct. (y. Læ-*  
*tamini.) in Laud. &c. Mis. Cred. cum se-*  
*cret. pro Oct. Oblatis ex Mis. Intret de cñi.*  
*et Omis. Martiribus, dicit. Intercedentibus*  
*Omnib. Sanctis tuis.*

ITEM. *Commemorat. Omn. fidel. Defunc-*  
*tor.* Post Laud. diei, dicto Bmus. Dño. dicit  
*(tam in Choro, quam extra)* Offic. Defunctor  
*(integr. cum Invitat.)* sub rit. dup. col. nig.  
 R. 9. *Libera me Dñe. &c.* Post. Non dicit  
 Mis. Solemn. Defunctor. quæ in Ord. est 1.  
 cum. Orat. *Fidelium &c.* sequentia Finita  
 hac Mis. fit. Proces Defunct. in qua subdiac.  
 portat Crucem.

*Hodie omn. Mis. privat. dicunt. de Re-*  
*quiem,* ut in Missal. *pro Regn. Hispan.*  
*notat.)* et cum Orat. et Sequentia, alias, di-  
 cit. ut in Missal. pro hac die Secunda ut  
 in Aniversar. Defunct. cum Orats. in ge-  
 neral.

*Omnib. Sacerd. concedit. celebrare. hodie*  
*tres Mis.* (Ab Aurora usq. ad duas hor. post  
 meridiem) *Una tant. relinquit. ad suum*  
*arbitrium et due alter. aplicar. debent pro*  
*intentione Eccles. sine stipendio, sub. pena*  
*suspens. et aliis ipso facto incurrendis.* In  
 Prim. et Secund. Mis. Sacerd. *(tertiam cele-*  
*braturus)* non sumit. purification. sed abluit  
 dig. vino et aqua in aliquo vase mundo et ex  
 tergit purificator. *(sed non Calic.)* dicens  
*Quod ore et Corpus tuum,* et in Tert. Mis.  
 sumat Omn. purificat. seu alt. jej. vel in Sa-  
 crario fundant. et Coorperit Calic. cum sola  
 Paten? et velo &c. curet ne illum extrahat

de Corporal. ad preparation. &c. Vesp. à cap.  
seq. com. prec et Oct. (̄. *Lætamini*) et  
Ss. Vitalis &c. Mm. (̄. *Exullent*) col.  
alb.

4 Fer. 3. *S. Caroli Ep. et C.* dup. 9. lect.  
Ss. Vitalis. &c. Mm. com. Oct. &c. Ss.  
Vitalis. (*ut in Brev.*) in Laud et Mis. Cred.  
In Vesp. com. seq.

5 Fer. 4. *B. Simon. Roxas C.* dup. (*suit*  
*28 Setembr.*) (H.) Ls. 1. N. *ex hac fer.*  
com. Oct. (*ut in 5.<sup>a</sup> die*) in Laud. et Mis.  
Cred. In Vesp. com. Oct.

6 Fer. 5. *De Octav.* sem. (*ut in 6.<sup>a</sup> die*)  
col. alb. Mis. ut heri et similit. Orats.

7 Fer. 6. *De Oct.* sem. (*ut in 7 die*)  
col. alb. Vesp. dup. (*ut in 1. Vesp. fest.*)  
com. Ss. Quat. Coronat. Mm. col. alb.

8 Sab. *Oct. Omn. sanctor.* dup. 9. lect. et  
com. Ss. 4. Coronat. Mm. (*ut ibi*) in Laud.  
et Mis. ut in die. Vesp. seq. com. Oct. et  
Dom. (*Aña. Muro tuo*) ut in Sabat. ante  
Dom. 3.<sup>a</sup> Novemb. Orat. *Dom. 5. post Epi-*  
*phan.*) et S. Theodori M. col. alb.

↪ Dom. 2. Novemb. cum sua Hebdom.  
omittit. hoc anno.

9 Dom. (*26 post Pent. et 3. Novemb.*) *De-*  
*dicat. Basilic. SS. Salvator.* dup. 9. lect.  
hom. com. Dom. (*5.<sup>a</sup> post Epiphan.*) et  
S. Theodor. M. in Laud. et Mis. (*omittit.*

- parenthe in Orat. secret.*) Cred. Præf. Ss. Trinit. Ev. ult. Dom. (5 post Epiphan.) in Vesp. com. Dom. et seq. et Ss. Triphonis &c. Mm.
- 10 Fer. 2. *S. Andræ Avellin. C.* sem. col. alb. Ls. 1. N. *ex Dom. præc.* 9. lect. et com. Ss. Triphonis &c. Mm. in Laud. & Mis. Orat. 3. *A cunct.* Vesp. seq. com. præc. et S. Menne M. col. alb.
- 11 Fer. 3. *S. Martini Ep. C.* dup. Omn. ut in prop. notat. 9. lect. et com. S. Menne M. in Laud. et Mis. in Vesp. com. seq.
- 12 Fer. 4. *S. Martini P. et M.* sem. col. rub. Ls. 1. N. *ex hac fer. r̄.* 8. *Dñe. prævinisti.* (Sufrag.) In Mis. Orat. 2. *A cunct.* 3. *ad libit.* Vesp. à cap. seq. com. præc. col. alb. (Sufrag. et Prec.)
- 13 Fer. 5. *S. Didaci C.* sem. Ls. 1. Noct. *ex hac fer.* (Sufrag.) In Mis. Orats. ut heri Vesp. à cap. seq. com. præc. col. alb. (Sufrag. et ad Complet. præc.)
- 14 Fer. 6. *S. Antonini Ep. et C.* sem. Ls. 1. N. *ex hac fer.* (Sufrag. et Præc.) In Mis. Orats. *ut heri* Vesp. seq. com. præc. col. rub.
- 15 Sab. *S. Eugen. 1. Archiep. Tolet. et M.* dup. (H.) Ls. 1. Noct. *ex hoc Sab. (Kal. 1. loc. seq. fest.)* Vesp. seq. com. præc. et Dom. (Aña. *Qui Cælorum.* Orat. Dom. 6. *post Epiph.*) col. alb, (7.)

*Offic. S. Gertrudis V. dup. ad 28 huj.*

16 Dom. (26 post Pentec. 4.<sup>o</sup> Novemb. ac  
6.<sup>o</sup> post Epiphan.) Patrocini B. M. V. dup.  
maj. (Hisp.) *alias ut in fine Brev. (y.)* 9.  
lect. hom. &c. com. Dom. (6. post Epiph.)  
in Laudib. et Mis. *Cred. Præf. Et te in festi-*  
*vitate.* Ev. ult. Dom. (6 post Epiph.) in  
Vesp. com. seq. et Dom.

☞ *Hodie concedit. Indulg. Plen. his*  
*qui vere Confes. et Sacra Comm. refecti*  
*interfuerint Mis. Convent. orantes pro pace*  
*&c.*

17 Fer. 2. Ss. Aciscli et Victoræ Mm. dup.  
(H.) Ls. 1. Noct. *ex Dom. 4. præc.* re-  
liq. prop. vel. de cñi. cum ñ. 8. *Hæc est*  
*vera Mis. Sapientiam,* etiam. de cñi. Epist.  
et Evang. ut in Missal. not. Orats. se-  
cret. et post comun. de 2. loc. Vesp. seq.  
(Orat. *Deus qui nobis*) com. præc. col. alb.

18 Fer. 3. Dedicat. Basilic. Ss. Petri et  
Pauli App. In Mis. *Cred. (in Orat. secret.*  
*Omittit. tot parentheses.)* In Vesp. com. seq. et  
S. Pontian. Pap. et M.

19 Fer. 4. S. Elisabeth Vid. dup. col. alb.  
Ls. 1. N. *Incipit Joël* ex fer. 3. præc. 9.  
lect. et com. S. Pontiani Pap. et M. in Laud.  
et Mis. Vesp. à cap. seq. \* com. præc. col.  
alb.

20 Fer. 5. \* S. Felicis de Valois C. dup.

- Ls. 1. N. Prima, *Incipit Amos*, ex hac fer. Secund. *Incipit Abdias*, ex fer. 6. seq. tert, *Incipit Jonàs* ex Sab. seq. Vesp. seq. com. præc. col. alb. (7.)
- 21** Fer. 6. *Presentation. B. M. V.* dup. maj. (7.) in Mis. *Cred. Præf. Et te in Præsentatione.* in Vesp. com. seq.
- 22** Sab. *S. Cæcilie V et M.* dup. Omn. ut in *Brev. et Missal.* notant. Vesp. à cap. seq. com. præc. et Dom. (Aña. *Super muros.* Orat. Dom. 24 post. *Pentec. ult. in Ordine Breviar*) ac *S. Felicitatis M.* col. rub.
- 23** Dom. (27 post Pent.) (*sub num. 24.*) et 5.º Novembr. *S. Clementis Pap. M.* dup. (Omn. ut in prop. notat.) 9. lect. hom. et com. Dom. (24 post. *Pent.*) et *S. Felicitatis M.* in Laud. et Mis. *Cred. Præf. Ss. Trinit. Ev. ult. Dom. (24)* Vesp. à cap. seq. \* com. præc. et Dom. ac *S. Chrisogoni M.* col. alb.
- 24** Fer. 2. \* *S. Joannis à Cruc. C.* dup. Ls. 1. N. Prim. et Secund. *Incipit Michæas*, ex Dom. 5. præc. et tert. *Incipit Nahum* ex hac fer. 9. lect. (*ex duab. fit una*) et com. *S. Chrisogoni M.* in Laud. et Mis. (*Os justicum Orat. Offic.*) Vesp. à cap. seq. com. præc. col. rub.
- 25** Fer. 3. *S. Chatharinæ V. M.* dup. Ls. 1. N. *Incipit Habacuc*, ex hac fer. Vesp.

- seq. com. præc. et S. Petri Ep. M. col. alb. (̄.)
- 26** Fer. 4. *Desponsatio B. M. V. dup. maj.* (̄.) 9. lect. et com. S. Petri Episcop. M. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. Et te in Desponsatione.* In Vesp. com. seq.
- 27** Fer. 5. \* *S. Gregorii Thaumaturg. Ep. et Conf. sem.* (D. F. inv. 17. huj.) col. alb. Ls. 1. N. Prim. *Incipit Sophonias,* ex fer. 4. præc. Secund. et Tert. *Incipit Aggeus,* ex hac fer. in Mis. Orat. 2. *A cunct.* 3 ad lib. Vesp. seq. com. præc. col. alb.
- 28** Fer. 6. *S. Getrudis V. dup.* (D. F. 16 huj inv. 15) Ls. 1. N. *Incipit Zacarias* ex hac fer. In Vesp. com. seq. et S. Saturnini M.
- 29** Sab. (Vigil S. Andræ Ap. jejun.) S. Dominici Calceat. C. sem. (H.) *fuit 12 Maii* col. alb. Ls. 1. N. *Incipit Malaquias* ex hoc Sabat. 9. lect. hom. et com. Vigil. (Aña. et ̄. de Psalt. Orat. prop.) et S. Saturnini in Laud. et Mis. Ev. ult. Vigil. (*Duce Mis*) Vesp. à cap. Dom. seq. com. præc. col. viol. *Sufrag. Sanct. omit. usq. post Oct. Epiph.* (Præc. vèro manent.) In fine Offic. Aña. B. V. M. *Alma Redentoris ̄. Angelus &c.* Nuptie Claudunt.
- 30** Dom. (1.ª Advent.) 1. clas. *De ea,* sem. In Offic. de temp. usq. ad Nativit. non dicit.

in Matut. *Te Deum Laudamus, nec Glor. in excels. in Mis. in qua dicit Orat. 2 Deus qui de B. M. V. utero 3. Eccles. vel pro Pap. Cred. Præf. Ss. Trinit. &c. in fine Bmus. Dño. Ad Prim. in R. brev. 7. Qui venturus es in mundum. et dicit usq. ad Nativit. (etiam in festis nisi alit. notet.) In Cathed. et Colleg. Ministr. in Mis. Solemn. de Temp. utunt. Planet. plicat. &c. In Minoribus. Eccles. in Albis. Vesp. seq. com. Dom. col. rub.*

## DECEMBER.

*Habet Dies 31. Luna 30.*

**1** Fer. 2. *S. Andræ Ap. dup. 2. clas. (fuit heri) com. fer. 7. Vos clamantis et sic deinceps. (Añæ ad Benedict. et ad Magnificat quotidie sunt prop. 7. et Orat. de Dom. præc. nisi alit dicit. usq. ad Nativit.) in Laud. et Mis. Cred. Præf. App. In Vesp. com. seq. et fer.*

**2** Fer. 3. *S. Bibianæ V M. sem. col. rub. com. fer. in Laud. et Mis. Orat. 3. Deus qui de B. M. V. utero. Vesp. seq. com. præc. et fer.*

**3** Fer. 4. *S. Francisci Xaver. C. dup.*

com. fer. in Laud. Mis. Vesp. à cap. seq.  
com. præc et fer. col. rub.

(H) Fer. 5. S. *Barbaræ* V. M. dup. (H.)

com. fer. in Laud. et Mis. Vesp. à cap. seq.

\* (Ad Magnif. *O Doctor.*) com. præc. et  
fer. ac. S. *Sabbæ* Ab. C. (*γ. de Laud.*) col.  
alb.

5 Fer. 6. \* S. *Petri Chrisolog. Ep.* C. et

D. dup. (D. F. *inv. heri*) Ls. 1. N. *Fidelis*

*Sermo*, de cñi. n. 8. *In medio*, com. fer. et

S. *Sabbæ* in Laud. Mis. (*de cñi. Doct.*) Cred.

Vesp. à cap. seq. com. præc. et fer. col. alb.

6 Sab. S. *Nicolai Ep.* C. dup. com. fer.

in Laud. Mis. in Vesp. com. seq. Dom.

(*Aña. veni Dñe.*)

Offic. S. *Ambros.* ad 17 huj.

7 Dom. 2. Advent. 2. clas *De ea* sem.

col. viol. In Mis. Cred. Præf. Ss. *Trinit.*

2 Vesp. seq. com. Dom. col. alb. (*γ.*) et per

Oct. ni con. (conceptione) *Ab. Jid. Jid.*

Ab his Vesp. usq. ad solis occas. seq.

diei, concedit. *Indulgent. plenar. his qui verè*

*confess. visitaverint quamlibet Eccles. sub*

*quolibet Titul. B. M. M. dicat. et ibi orave-*

*rint pro pace &c.*

8 Fer. 2. *IMMACULAT. CONCEPT.*

B. M. V. Hispan. et Indiar. Patron. dup. 1.

clas. cum Oct. (H.) (*γ.*) et per Oct. com.

fer. in Laud. et Mis. Cred. Præf. *Et te in*

*Conceptione.* (et per Oct. nisi alit. notet.) In Vesp. com. seq. et fer.

9 Fer. 3. *S. Leocadiæ* V. M. dup. (H.) col. rub. Lls. 1. N. *Script. occur.* com. Oct. et fer. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. B. M. V. Vesp. seq. com. fer. (tant.)* col. alb.

10 Fer. 4. ✠ *S. EULALIÆ EMERITENS.* V. M. *Almæ nostr. Cathedr. Eccles. ac doctus Diæces. Patron. dup. 1. clas. eum Oct. (nihil de Concept. nec de S. Melchiad.)* Offic. ut in *Codic. Diæces. vel in Ss. Hisp. cum Ls. 1. N. De Virginibus, de Cñi. com. fer. in Laud. et Mis. (Loquebar) de cñi. cum Orat. Offic. Cred. Præf. de Conceptione.* In Vesp. com. seq. et fer.

11 Fer. 5. *S. Damasi P. et C.* sem. col. alb. com. Oct. *Concept. et S. Eulaliæ et fer. in Laud. et Mis. Cred. &c. Vesp. seq. com. præc. (Aña. Dum esset sumus) et Oct. S. Eulal. (nihil de Conception. nec in die seq.)* et fer. col. alb.

12 Fer. 6. *Translat. Almæ Domus Lauret. B. M. V. dup. maj. (D. F. inv. 10 huj.)* (H.) com. *S. Eulal. et fer. in Laud. et Mis. Cred. Præf. Et te in festivitate.* In Vesp. com. seq. et *S. Eulal. et fer.*

13 Sab. († ex voto Diæc.) *S. Lucie* V. M. dup. col. rub. *Omn. ut in Brev. not. com. Concept. et S. Eulal. (7. de 1. Vesp.)* et

- fer. in Laud. et Mis. *Cred. Præf. Concep.*  
 In Vesp. com. seq. Dom. (*Aña. Ante me.*)  
 et Concept. et S. Eulal. (*ŷ. Adjuvavit.*)
- 14 Dom. 3. Advent. 2. clas. *De ea sem.*  
*col. viol. com. Octavar.* in Laud. et Mis.  
*ŷin Solemn. utunt. Ministr. Dalmat. et pul-*  
*sant. Organ.) Cred. Præf. Conception.*  
 Vesp. seq. (*ut in 1. Vesp. fest.*) com. Dom.  
 et S. Eulal. col. alb.
- 15 Fer. 2. Octav. Concept. B. M. V. dup.  
 (H.) Ls. 1. N. *Script. occur. cæter. ut in*  
*prop. et in die. com. S. Eulaliæ. et fer. in*  
*Laud. et Mis. (ut in die)* In Vesp. com. seq.  
 et S. Eulal. ac fer. *Hodie ad Complet.*  
*cessant omn. Oct.*
- 16 Fer. 3. S. Eusebii Ep. et M. sem. col.  
 rub. (ŕ). 8. *Dñæ. Prævinisti*) com. fer. in  
 Laud. (ad Prim. prec.) et Mis, Orat 3.  
*Deus qui de B. M. V. utero Vesp. seq. \**  
*(Aña. in utriusq. Vesp. O Doctor.) com.*  
 præc. et fer. col. alb. (*De Oct. S. Eulal.*  
*non fit amplius.*)
- 17 Fer. 4. (Q. T. Jejun.) \* S. Ambros. Ep.  
 C. et D. dup. (*fuit 7 huj.*) Ls. 1. N. *Fide-*  
*lis sermo, de cñi. ŕ). 8. In medio 9. lect.*  
 hom. et com. fer. (*Aña. et Orat. prop. et*  
*sic fer. 6 et Sab. seq.*) in Laud. et Mis.  
 Cred. Ev. ult. fer. (*In Choro Duce Mis.*)  
 Vesp. seq. com. præc. et fer. (*Aña. O Sa-*

- piencia. Orat. Aurem tuam.)* In Hymn. Coni-  
 plet. et horar. seq. diei ult. *ŷ. Virtus, honor,*  
 sicut terminat. Hymn. de Vesp. col. alb.
- 18** Fer. 5. *Expectat. B. M. A. V. Edup. (maj.*  
*(H.) com. ser. (Aña. Vigilate animo)* in  
 Laud. et Mis. *Cred. Præf. Et te in Expec-*  
*tatione.* Ad Prim. in *R. brev. ŷ. Qui ventu-*  
*rus est in mund.* In Vesp. com. seq. et ser.  
 (Aña. *O Adonai.*)
- 19** Fer. 6. (Q. T. jejun.) *S. Marice Mag-*  
*dalen. de Paxis V. sem. (fuit 27 Maj.)* col.  
 alb. Ls. 1. N. de *cñi. 9. lect. hom. et com.*  
 ser. in Laud. et Mis. (Ad Prim. Præc.) Orat.  
 3. *Deus qui de B. M. V. utero* Ev. ult.  
 ser (Duæ Missæ.) Vesp. seq. com. prec. et ser.  
 (Aña. *O radix*) Orat. *Aurem tuam* col. alb.
- 20** Sab. (Q. T. et Vigil. *S. Thomæ Ap. de*  
*qua nihil in Offic. (Jejun. et Ordin.)* *S. Do-*  
*minici Silens. Ab. C. dup. Ls. 1. N. Bea-*  
*tus vir, de cñi. 2. loc. cæter. ut in prop.*  
 (H.) et in *cñi. 9. lect. hom. et com. ser.*  
 (Aña. *Quomodo fiet*) in Laud. et Mis. Orat.  
 3. *Vigil* Ev. ult. ser. (In Chor. *Duæ Mis.*)  
 In Vesp. com. Dom. 4.<sup>a</sup> Adv. (Aña. *O clavis.*)
- 21** Dom. 4.<sup>a</sup> Adv. 2. (clas. de *De ea* sem.  
 col. viol. (Aña. ad Benedict. *Nolite timere*  
 In Mis. *Cred. Præf. Ss. Trinit. Vesp. seq.*  
 com. Dom. Aña. *O oriens.*) col. rub.
- 22** Fer. 2. *S. Thomæ Ap. dup. 2. clas. (fuit*

- heri) Offic. ut in prop. notat. com. fer. in  
Laud. et Mis. *Cred. Præf. App.* In Vesp.  
com. fer. Aña. (*O Rex.*)
- 23 Fer. 3. *B. Nicolai Factor. C. dup. (H.)*  
(*Ls. 1. N. ex hac fer. In 2. Noct. prop. et in*  
*3. de hom. in Ev. Sint lumbi, com. fer.*  
*(Aña. Ecce Completa.)* in Laud. et Mis.  
(*Os justi 1. loc.*) in Vesp. com. fer. (Aña.  
*O Emmanuel.*)
- 24 Fer. 4. *Vigil. Nativit. Dñi.* (Jejun. sine  
*privileg. carn.*) *De ea. col. viol. sem. Omn.*  
ut in Brev. not. Ad Laud. et ultra dup. Mis.  
prop. post Non. cum Dalmat. et Organ. unic.  
Orat. sine *Glor. nec Cred. Grad. sine Alle-*  
*luj. nec ꝑ. seq. Præf. cñis. et in fine Bmus.*  
*Dño. Vesp. seq. absq. com. col. alb. In*  
*hymn. Complet. et horar. (usq. ad Epiph.)*  
*ult. ꝑ. Jesu::: qui natus es. Et in fine Offic.*  
*Aña. B. M. V. Alma Redemptoris ꝑ. post*  
*partum. et Orat. seq.*
- 25 Fer. 5. ✠ NATIVIT. DÑI. N. J. C. dup.  
1. clas. cum Oct. Ad Prim. in r̄. brev. ꝑ.  
*Qui natus es, et dicit usq. ad Epiph. In 1.<sup>a</sup>*  
*Mis. quæ Cantat. media noct. pulsari de-*  
*bent. Omn. campan. ad Gloria in excelsis.*  
*In Secund. fit com. S. Anastasiæ (etiam in*  
*Solemn.) In tert. Mis. Ev. ult. ex die Epi-*  
*phan. In Omnib. ad Cred. Celebrans et Mi-*  
*nistri, quambis sedeant, genuflect. dum in*

Solemni Chorus canit. *Et incarnatus. Præf. et Communic. prop. et per Oct. in Omnib. fest. nisi alit notet.*

(II) ↻ *Hodie Omn. Sacerdot. possunt celebrari tres Mis. (et stipend. accip. pro eas.) Ordin. quæ sunt. in Misal. In Prima ad Communic. dicit Noctem Sacratissimam. (quambis jam orto Sole celebretur.) In 2 & 3 Diem Sacratiss. et per Oct.*

*Qui hodie unam tant. Mis. celebraverit. Dicat Tert. Cum Ev. de Prima. Qui vero duas celebret. Prima et Tert. cum Ev. ult. in Prima S. Joan. et in Secunda de 2.<sup>a</sup> Mis. quia in Offic. lecta sunt.*

*Circa sumpt. Ss. Sanguin. purificat. &c. vide 3. Novembr.*

*In Vesp. com. seq. (etiam in ejus prop. Eccles.)*

**26** Fer. 6. ✠ *S. Stephan. Protom. dup. 2. clas. cum Oct. col. rub. com. Nativit. in Laud. et Mis. Cred. Præf. et Comunic. de Nativit. Vesp. Tecum princip. cum suis Psalm. (et sic usq. ad Circumcis) Cap. S. Stephan. com. seq. et Nativit.*

**27** Sab. † *S. Joann. Ap. et Evang. dup. 2. clas. cum Oct. col. alb. com. Nativit. et S. Stephan. in Laud. et Mis. Cred. Præf. &c. de Nativit. Vesp. de Nativit. cap. S. Joannis com. seq. et Oct. Nativit. et S. Stephan.*

- 28 Dom. vacat. *Ss. Innocent. Mm. dup. 2.*  
 clas. cum Oct. col. rub. In Matut. Omitt.  
 9. R. et dicit *Te Deum* com. Octavar. in  
 Laud. et Mis. (*dicit. Gloria in excelsis et*  
*Allel.* cum  $\gamma$ . seq. post Gradual. et omittit.  
 Tract.) *Cred. Præf. de Nativit. Vesp. de*  
*Nativit. cap. Ss. Innocent. com. seq. et*  
 Octavar.
- 29 Fer. 2. *S. Thomæ Ep. et M. sem. col.*  
 rub. com. Octavar. in Laud. et Mis. *Cred.*  
*Præf. &c. Nativit. Vesp. ut heri (sub ritu*  
 dup.) cap. *S. Jacobi Ap. com. Dom. In-*  
*fraoct. Nativit. et præc. ac Octavar. col. rub.*
- 30 Fer. 3. *Translation. S. Jacobi Ap. dup.*  
 maj. (H.) 9. lect. hom. et com. Dom. in-  
 fraoct. Nativ. et Octavar. in Laud. et Mis.  
*Cred. Præf. App. (ex Decreto) Communic.*  
 de Nativit. Ev. ult. Dom. Vesp. de Nativit.  
 Capit. *S. Jacobi Ap. com. seq. et Dom. in-*  
 fraoct. ac Octavar.
- 31 Fer. 4. † *S. Silvestri P. C. dup. col.*  
 alb. Ls. 1. N. ex Dom. infraoct. Nativit.  
 com. Octavar. in Laud. et Mis. *Cred. Præf.*  
*et Comunic. de Nativit. Vesp. Circumcis.*  
 Dñi. (*sine ulla com.*) col. alb.